אך משום מה, מרוב הרצינות, לעתים ה"שמחה של מצווה" הייתה נעדרת. כמי שבא מרקע כזה, חוויית ההתועדות - אווירת הלימוד, השירה ואמירת "לחיים" עם הרבי - הייתה מרגשת ומלהיבה. זכורות לי במיוחד שתי התועדויות שחוללו שינוי מהותי בתפיסה שלי, לא רק ביחס לרבי, אלא ביחס ליהדות בכלל.

הראשונה הייתה בפורים תשל"ו (1976). כולם היו בשמחה ושרו, חלק אפילו היו מבושמים קלות - אך אז החל הרבי לדבר על כך שיש אנשים שנמצאים בכלא, ועורר על החשיבות שבהבאת שמחת הפורים במיוחד לאותם אסירים יהודים שחשים שבורים ומדוכאים מכך שחירותם ועצמאותם ניטלו מהם.

המחשבה על כך שהרבי מוטרד מכך שאדם זר, שאינו מבני קהילתו, ושהורשע בביצוע פשע, יושב לו אי שם בודד ומושפל בתא כלא אפל...

עובד, אך פעם אחת הרבי ביקש שאשכתב שיחה מסוימת שמסר בנושא חינוך. חשתי שזו אחריות כבדה למדי, ושאלתי אותו שאלות רבות בקשר לכך, אך שוב סבר הרבי שאני מגזים בשאיפתי לשלמות. "אינך חייב למצוא מקורות לרעיונותי מכל דף בתלמוד", אמר. "די בכך שתנסח את הדברים בבהירות".

בשנת תשמ"ה (1985), כתבתי לרבי שבאתי בקשרי השידוכין. בתשובתו, הורה לי הרבי להוציא לאור אוסף מאמרים לרגל שמחת החתונה. הייתה זו בקשה חריגה, ומטבע הדברים הייתי עמוס בהכנות נוספות, אך מצאתי את הזמן לבצע את הוראתו.

במבט לאחור, ברור לי שהרבי סייע לי בכך שדאג לוודא שבמהלך תקופת הזמן הקדוש והיקר הזה של ההכנות לקראת חתונתי, אהיה ממוקד כל העת בתורה.

ככלל, העבודה עבור הרבי סייעה לי מאוד לפתח ולחזק את יכולתי לחקור ולהבין נושאים תלמודיים מורכבים. ייתכן שהרבי מצדו התכוון להשיג בכך מגוון מטרות, אך אני מקווה שהוא גם נהנה ממה שכתבתי וסבר שהדברים מביאים תועלת.

הרב איסר זלמן וייסברג התגורר בעבר באונטריו, קנדה, שם כיהן כרב בכמה קהילות וכן לימד בכמה בתי ספר תיכוניים ומוסדות חינוך על-תיכוניים, וכיום מתגורר עם משפחתו בפומונה, ניו יורק. הוא רואיין בחודש שבט תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תש"ז (1947) — במכתב לחסיד הרב ישראל גייקובסון, מודה לו הרבי על "השורות האחדות על דבר שביעי של פסח ואחרון של פסח" בחצר אדמו"ר הריי"צ בניו יורק, שהואיל הרב גייקובסון לכתוב ולשגר לו לפריז - שם שהה כדי לפגוש את אמו שהצליחה להיחלץ מברית המועצות - אך מוסיף ורומז, שמן הראוי היה להאריך ולפרט יותר בדיווחים אלו: "אף שקיצר בעניין שגם אריכות גדולה בו, מביאה תועלת".¹ ט' באייר